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24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Shakedown-2
De Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll DISTANCIA
Sortida Shakedown ctra. de Terrradelles N-152a 6,894 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| _URBA | N 42.19320
E 2.19525
X Sortida
X Parc d'Assistencia
0,000 0,000 5 x ¢/ de Concepcié Ducloux 6,894
| URBA |
051 80 051 80 x Ctra. de Barcelona 6,71 4
| URBA |
Vic N
Berga \
Barcelona ™\
0,515 | 0,335 x C-17 6,379
C-17
C-17
VIC
BARCELONA
BERGA >
0,870 | 0,355 6,024
C-17
C-17
viC
BERGA >
1,260 | 0,390 5,634
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Shakedown-3

De Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll DISTANCIA
Sortida Shakedown ctra. de Terrradelles N-152a 6,894 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
/ C-17
} » 89
' Terradelles
o - )
4,700 3,440 6 o |:| x lateral C-17 2,194
A | Lateral |
© ® [P89>
@® —
—
G@‘/\R B
[j[f] ® Terraqéy/es >
4,915 | 0,215 |7 ® o 1,979
/f | Lateral |
5,890 0,975 8 x rural 1,004
| RURAL |
/ P89 s500m
V\’ Terradelles
6,200 | 0,310 |9 x C-17 0,694
C-17
{ . =
Terradelles
1\. A \ 4
6,722 | 0,522 |10 x N152a 0,172




24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI

Shakedown-4

o

6,894 | 0,172 |44

De Parc d'Assistencia - Av. del Textil, Ripoll DISTANCIA
Sortida Shakedown ctra. de Terrradelles N-152a 6,894 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| N-152a | N 42.15185

o E 2.20219

0,000
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Shakedown-Terradelles 2,080 Kms. Situacio controls
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24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Shakedown-6

Shakedown-Terradelles 2,080 Kms. Sortida

"
|
- 5 T
-
F '
W
it ¥
o L 3
i w R
L =
d . _ s o .-
e ¥
F # -
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Shakedown-Terradelles 2,080 Kms. Arribada-Stop
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Shakedown-8

DISTANCIA
Shakedown ctra. N-152a
2,22 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N-152a _
el s ©
0,00 | 0,00 R )| | 2,22
| N-152a | @
R-2
0,90 | 0,90 1,32
| N-152a | N 42.16086
E 2.20079
@)
2,08 | 1,18 0,14
N-152a .
® = e ()
® -~
STOP
2,22 | 0,14 0,00

Per retornar a Shakedown, passar a pagina Shakedown-9
Per anar a Parc d'Assisténcia passar a pagina Shakedown-11




24 RAL.LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Shakedown-9
De final de Shakedown ctra. N-152a DISTANCIA
a inici Shakedown ctra. N-152a 8,625 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| N-152a |
Incorporacié
a autovia
0,070 | 0,070 |5 x C-17 8,625
o C-17
01 I3
(W)
0 % RIPOLL >
\V4
0,590 | 0,520 |6 8,105
C-17
I
CEPSA VIiC
BERGA >
2,949 | 2,359 |, 5,746
/ C-17
} » 89
' Terradelles
e - )
6,431 | 3,482 |s ® [] x lateral C-17 2,264
A | Lateral |
©) @ [P89>
@ —
—
[j@(“ —
E][j @ Terragéy/es >
6,646 | 0,215 |o ¢ ” 2,049




24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Shakedown-10
De final de Shakedown ctra. N-152a DISTANCIA
a inici Shakedown ctra. N-152a 8,625 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
/f | Lateral |
7,621 0,975 10 x rural 1,074
| RURAL |
P89 s500m
V\’ Terradelles
7,931 | 0,310 (11 x C-17 0,764
C-17
{ . =
Terradelles
8,453 | 0,522 |12 l\. x N152a 0,242
| N-152a |
s
: ESPERA;
8,550 | 0,097 |13 0,145
| N-152a | N 42.15185
E 2.20219
8,625 | 0,075 |14 0,070




24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Shakedown-11
De final Shakedown ctra. N-152a DISTANCIA
a Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll 4,562 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| N-152a |
Incorporacié
a autovia
0,070 | 0,070 X C-17 4,562
o C-17
01 I3
(W)
0 % RIPOLL >
\V4
0,590 | 0,520 4,042
1] ==t
0 98 Octans SLP(?TLL
\V4 PUIGCERDA
2,949 | 2,359 1,683
C-17
A
./ ' | RIPOLL
3,136 | 0,187 ¢ 1,496
C-17
i
RiPoLL O >
0 ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
\V4
3,344 | 0,208 1,288




24 RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Shakedown-12
De final Shakedown ctra. N-152a DISTANCIA
a Parc d'Assisténcia - Av. del Textil, Ripoll 4,623 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| URBA |
= ' ' Centre © \
\\ EE INS Abat Oliva
EOI
\Y4

3,703 0,359 10 x Ctra. de Barcelona 0,929

| URBA |
4,010 | 0,307 |11 0,622

| URBA |

0/ g

4,390 | 0,380 |+ ¢ x Av. del Textil 0,242

| URBA |

ENTRADA
A PARC
D'ASSISTENCIA

4,562 | 0,172 |13 0,070




